光大保德信基金管理有限公司关于

光大保德信货币市场基金及光大保德信增利收益债券型证券投资基金变更基金经理的公告

光大保德信货币市场基金及光大保德信增利收益债券型证券投资基金原基金经理于海

颖女士因个人原因申请辞职。现经光大保德信基金管理有限公司七届三次董事会会议审议批

准，由凌超先生接替其担任光大保德信货币市场基金基金经理，原光大保德信增利收益债券

型证券投资基金基金经理陆欣先生单独担任光大保德信增利收益债券型证券投资基金基金

经理。

截至本公告发布日，上述新任基金经理无被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施

的情况。上述人员的变更已在中国证券业协会完成相关手续，并报中国证监会上海监管局备

案。

特此公告。

附：凌超先生简历

凌超先生，硕士，1980 年出生，2003 年毕业于武汉科技大学应用数学系，2006 年获

得华中科技大学数量经济学硕士学位。自 2006 年 6 月至 2008 年 12 月在长江证券股份有限

公司固定收益总部担任投资分析员。2009 年 7 月加入光大保德信基金管理有限公司，先后

担任债券研究员和光大保德信增利收益债券型证券投资基金基金经理助理。

光大保德信基金管理有限公司

二○一○年八月三十一日